
 

                         NJOFTIM 

MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË KANDIDATËVE PËR 

POZICIONIN VAKANT “ND/KOMISIONER” NË SEKSIONIN E PËRGJITHSHËM ME 

PROCEDURËN E NGRITJES NË DETYRË NË KATEGORINË E MESME 

DREJTUESE 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshaur si dhe të Kreut të 

II dhe të III të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.3.2015 “Për Plotësimin e 

Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, në përfundim të 

afatit kohor të dorëzimit të dokumentacionit të kandidatëve për konkurim, është paraqitur dhe 

kualifikuar për të vazhduar fazat e mëtejshme të konkurimit: 

 

1.Znj.Brisida KËRTUSHA 

 

Konkurimi do të zhvillohet në dt.16.06.2022. në orën 11:00 në ambientet e institucionit të 

Avokatit të Popullit. 

 

Adresa: Bulevardi “Zhan’ Dark”, nr.2 Tiranë 


